Местная администрация

Муниципального образования

Копорское сельское поселение
Мо Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы местной администрации Копорского сельского поселения
от 15 марта 2011                                                                         № 15
об утверждении плана- графика

размещения муниципального заказа
на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг в1- 2 квартале 2011 года
В целях эффективного расходования средств бюджета муниципального образования Копорское сельское поселение на 2011 год, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение от 17.12.2010
№ 37

1. Утвердить план – график размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в 1- 2 квартале 2011 года (прилагается).

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:                                                  Б.П. Тимошенков

УТВЕРЖДАЮ

Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение

_______________Б.П.Тимошенков

                           «15»марта   2011г.

ПЛАН-ГРАФИК

РАЗМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ,

ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

НА 1-2 квартал 2011 года

Муниципальный заказчик:     Местная администрация муниципального образования Копорское сельское поселение

       Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Адрес:

       188525, село Копорье, Ломоносовский район, Ленинградская область

ИНН/КПП

       4720008346/472001001
	№ лота
	Статус размещения заказа
	Код способа размещения заказа
	Код ОКДП
	Наименование предмета муниципального контракта
	Единица измерения
	Количество
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	Плановая дата размещения извещения о проведении торгов, запросов котировок
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	И
	7
	6420030
	Предоставление услуг междугородней телефонной связи  местной администрации
	-
	-
	8,8
	01.01.2011
	2011

	02
	И
	7
	6420030
	Предоставление услуг междугородней телефонной связи  для Дома Культуры с.Копорье
	-
	-
	0,1
	01.01.2011
	2011

	03
	И
	7
	6420000
	Предоставление услуг местной и внутризоновой телефонной связи местной администрации
	-
	-
	20,0
	01.01.2011
	2011

	04
	И
	7
	6420000
	Предоставление услуг местной и внутризоновой телефонной связи для Дома Культуры с.Копорье
	-
	-
	4,6
	01.01.2011
	2011

	05
	И
	7
	4010000
	Предоставление услуг по поставке электроэнергии на уличное освещение деревень Ломаха, Подмошье, Копорье
	кВт/ч
	85387
	397,4
	01.01.2011
	2011

	06
	И
	7
	4010000
	Предоставление услуг по поставке электроэнергии на Дом Культуры
	кВт/ч
	88490
	411,85
	01.01.2011
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	07
	И
	7
	4010000
	Предоставление услуг по поставке на уличное освещение деревень Керново, Систо-Палкино, Пярнушки
	кВт/ч
	37244
	150,1
	01.01.2011
	2011

	08
	И
	7
	4030201; 4110000
	Предоставление коммунальных услуг местной администрации
	-
	-
	60,0
	11.01.2011
	2011

	09
	И
	7
	4030201; 4110000
	Предоставление коммунальных услуг Копорской сельской библиотеке
	-
	-
	41,0
	11.01.2011
	2011

	10
	И
	7
	7020000
	Выполнение работ по определению рыночной стоимости объектов муниципальной собственности
	-
	-
	90,0
	01.02.2011

	Февраль

2011

	10
	П
	1
	6613070
	Предоставление услуг по ОСАГО транспортного средства, являющегося муниципальной собственностью (1 единица)
	-
	-
	5,5
	18.03.2011
	Апрель 2011

	11
	П
	5
	9010020
	Выполнение работ по вывозу и утилизации  твердых бытовых отходов местной администрации
	-
	-
	3,0
	21.03.2011
	Апрель 2011

	12
	П
	5
	9010020
	Выполнение работ по вывозу и утилизации  твердых бытовых отходов Дома Культуры с.Копорье
	-
	-
	3,6
	21.03.2011
	Апрель 2011

	13
	П
	5
	9010020
	Выполнение работ по вывозу и утилизации  твердых бытовых отходов Копорской сельской библиотеки
	-
	-
	1,35
	21.03.2011
	Апрель 2011

	14
	П
	5
	9010020
	Выполнение работ по вывозу и утилизации  твердых бытовых отходов на территории поселения (благоустройство)
	-
	-
	76,9
	21.03.2011
	Апрель 2011

	15
	П
	5
	7010020
	Предоставление услуг по аренде помещения под офис для  размещения местной администрации
	-
	-
	290,0
	10.03.2011
	Апрель 2011

	16
	П
	5
	2109114; 2109116;2109020
	Предоставление услуг по поставке канцелярских товаров
	-
	-
	15,0
	25.03.2011
	Апрель 2011

	17
	П
	5

	Услуги на опубликование в газете (или специальном приложении газеты) правовых актов, официальных и иных информационных материалов.
	-
	-
	83,0
	10.04.2011
	Апрель 2011

	18
	п
	5
	3020365
	Поставка(приобретение) расходных материалов для принтеров и копировальных машин
	-
	-
	26,0
	12.05.2011
	Май 2011

1) Номер лота формируется последовательно с начала года заказчиком либо автоматически при заполнении формы на официальном сайте.
2) Статус лота выбирается из следующих значений: П – планируется, О – объявлен, И – исполняется (контракт заключен), З – завершен (контракт исполнен), ОТМ – лот отменен.
3) Код способа размещения заказа выбирается из следующих значений: 1 – открытый конкурс, 2 – открытый аукцион, 3 – открытый аукцион в электронном виде, 4 – биржевые торги, 5 – запрос котировок, 6 – запрос котировок при ЧС, 7 – единственный поставщик.
4) Указывается от одного до трех кодов предмета государственного контракта по " Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности, продукции и услуг" ОК 004-93.
5) Указывается основной количественный параметр закупаемой продукции.
6) Указывается число, месяц и год.
7) Указывается месяц и год.